FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DO TERMO Nº028/2023.

EXTRATO DO CONTRATO DO TERMO Nº028/2023.
PROCESSO Nº 37/2023 - DISPENSA Nº 24/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN. Inscrita no
CNPJ sob o n° 09.428.749/0001-09.
CONTRATADO:  Empresa  ,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
11.015.279/0001-01.
OBJETO:  contratação  de  empresa  especializada  para  confecção,
montagem e instalação de móveis planejados em MDF (sob medida)
a  serem montados  e  instalados  nas  dependências  do  presio  da
Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN..
VALOR  CONTRATADO  $:  55.305,16  (cinquenta  e  cinco  mil,
trezentos e cinco reais e dezesseis centavos)
CLÁUSULA SEXTA – INFORMACAO ORÇAMENTÁRIA
Para  fazer  face  às  despesas  do  contrato  o  município  utilizará
recursos  específicos,  consignados  no  Orçamento  Geral  do
Município  conforme  descrito  abaixo:
Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal
Projeto/Atividade:  2001-Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa:  33.90.39.00  –  serviços  terceira  pessoal
jurídica
Fonte: 1500 – Transferências do Duodécimo.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).
VIGÊNCIA INICIA NA SUA ASSUNATURA ATE 31 DE DEZEMBRO
DE 2023.
DATA: 22 de novembro de 2023
Josué Gomes de Moura Júnior
PELA CONTRATANTE
Presedente da Câmara
JOSIVAN SOARES PEREIRA
PELA CONTRATADA

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 77483342

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2023.
EDIÇÃO 1791. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br